incrementando	la	oferta	de	capacidad	de	alojamiento,	mediante	el	apoyo	a	Pequeñas	y	Medianas	Empresas	que	desarrollen	inversiones	en
dicha	PROVINCIA,	a	través	del	otorgamiento:
1.	 Por	 parte	 del	 BANCO,	 de	 créditos	 por	 un	 monto	 total	 de	 PESOS	 VEINTICINCO	 MILLONES	 ($	 25.000.000)	 bajo	 la	 normativa	 de	 la
Reglamentación	 400	 «Financiamiento	 para	 inversiones	 de	 actividades	 productivas	 para	 las	 micro,	 pequeñas	 y	 medianas	 empresa
(MiPyMeS)»,	a	fin	de	canalizar	todo	tipo	de	inversiones	y	capital	de	trabajo	incremental	y,	dentro	de	esa	línea,	de	las	condiciones	especiales